品番 : EA545KS-10
品名 : 200mm ミニクリッパー(ｸﾞﾘｯﾌﾟ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 9,130円（税抜）／ 円（税込）10,043
カタログ価
格
9,130円（税抜）／10,043円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0101ページ
（2026/04/14 05:44現在）最新在庫： 6
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 71 02 200
切断能力 軟線:φ6.0mm
中硬線:φ5.2mm
硬線:φ4.0mm
ピアノ線:φ3.6mm
くぎ・ボルト・リベット:5.2mm
全長 200mm
重量 365g 刃材質 クロムバナジウム鋼・鍛造・油焼入
刃仕上げ 磨き 刃硬度 HRC64
ハンドル コンフォート
小さな力で大きな切断能力を発揮
高周波焼入刃で切断能力に優れ、通常品より60％軽い力で切断ができます。
ジョイント下部にある掴み面で直径1.0mm以上のワイヤーを掴んだり引っ張ったりできます。
ハンドルカバーとの接触面が大きいので、握力がうまく配分され、快適に作業できます。